[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е № 52

	652560, г. Полысаево
ул. Кремлевская, 6

тел./факс. 4-52-22

г. Полысаево                                                                                              12 июля 2021г.

О приостановлении полномочий
члена территориальной избирательной комиссии

Полысаевского городского округа

с правом решающего голоса
В соответствии с пунктом 7 статьи 29  Федерального закона от 12.06.2002года  67-ФЗ «Об основанных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также при поступлении в территориальную избирательную комиссию Полысаевского городского округа от члена комиссии с правом решающего голоса Кусакина И.В. письменного уведомления о появлении оснований предусмотренных пунктами «ж», «к», и «л» вышеуказанной статьи, а именно Кусакин И.В. баллотируется  кандидатом в депутаты Совет народных депутатов Полысаевского городского округа шестого созыва, территориальная избирательная комиссия Полысаевского городского округа
РЕШИЛА:

1.Приостановаить полномочия члена территориальной избирательной комиссии Полысаевского городского округа с правом решающего голоса И.В. Кусакина с 12.07.2021г. до прекращения обстоятельств, являющихся основанием для приостановления полномочий.
2.Данное решение разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Полысаевского городского округа Р.А. Чащину.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                                                Л.Г. Капичникова
Полысаевского городского округа

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                                                         Р.А. Чащина
Полысаевского городского округа